
Žaidimas "Eismo gyvatėlė"
Ketvirtadienis, 10 Rugsėjis 2015 05:35

Nuo rugsėjo 14 d. iki rugsėjo 25 d. mūsų mokyklos 1-4 klasių mokiniai įsijungs į žaidimą mokantį
mokinius saugiai atvykti į mokyklą ir grįžti į namus. Žaidimas „Eismo gyvatėlė“ – tai kampanija,
skatinanti vaikus eiti į mokyklą pėsčiomis ar važiuoti dviračiais. Žaidimo tikslinė grupė – vaikai ir
jų tėvai. Kampaniją sudaro paprastai ir lengvai žaidžiamas žaidimas. Žaidimo metui mokykla 
organizuos įvairias veiklas, pvz. pateiks vaikams informaciją apie transporto eismą ir mobilumą,
aplinkosaugos ir sveikatos temas.Dvi savaites, mokiniai gaus taškus ir juos klijuos prie „Eismo
gyvatėlės“ plakato  kiekvieną kartą, kai į mokyklą ateis pėsčiomis, atvažiuos dviračiu, viešuoju
transportu ar tėvai atveš keletą mokinių drauge.  Pagrindinis tikslas – per dvi savaites užpildyti
taškais visą „Eismo gyvatėlės“ plakatą. Kiekvieną dieną yra atliekama stebėsena, kaip sekasi
siekti mokyklos numatytus tikslus. Mokiniai bus apdovanojami už pasiekimus, kai jie suklijuoja
taškus iki numatytų plakato vietų. Linkime smagiai dalyvauti žaidime , o svarbiausiai išmokti
saugiai atvykti į mokyklą.

  

                                                               Mokyklos informacija

  

 1 / 1


